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Gratulerer så mye med å få studieplass på Gløshaugens mest fremragende 
studieprogram, nemlig Lektorutdanning i realfag (LUR)! Vi ønsker deg hjertelig 
velkommen til Spanskrøret og Trondheim, som uten tvil er Norges mest fantastiske 
studentby!

Det du nå holder i hånden er en spesialutgave av Spanskrørets linjeforeningsavis, 
Vitnemålet, skreddersydd spesielt for dere. Her finner dere tips og triks om 
studenttilværelsen, fadderuke-timeplanen og annen viktig informasjon som vil være 
nyttig for deg som fersk førsteklassing.

Vårt aller beste råd til deg er å delta aktivt i fadderukene. Det er satt av mye tid til 
å bli kjent, men det er opp til deg å gripe muligheten! Dette er en unik sjanse til å 
bygge relasjoner med både nye klassekamerater og faddere. Disse båndene vil være 
uvurderlige senere, både sosialt og faglig. Når du møter faglige utfordringer, vil det 
være til stor hjelp å jobbe sammen med andre eller å spørre en eldre student om hjelp.
I løpet av fadderukene vil du kjenne igjen LUR-fadderne og styremedlemmene våre 
ved de knallgrønne t-skjortene deres – de er lette å få øye på og enda lettere å få tak i. 
Ikke nøl med å kontakte oss, for vi er her for dere. Vi ønsker dere lykke til og gleder 
oss enormt til å bli kjent med hver og en av dere! Velkommen til LUR-gjengen, og til 
slutt – husk å ha det gøy!

Vi ser frem til å møte dere!

Olav Magnus Knutsen, Rektor

VELKOMSTHILSEN
FRA REKTOR OG FADDERSJEF

INNHOLD
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Heisann! Jeg heter Olav, er 25 år gammel og kommer 
fra hovedstaden i Innlandet, Gjøvik. Denne høsten 
starter jeg mitt fjerde år som LURing i matte og 
fysikk, med matte som hovedfag. Jeg elsker å bli kjent 
med nye folk enten det er på kontoret, fest eller aller 
helst, midt i eksamenslesinga. Jeg er så heldig i å være 
Rektor(leder) av Spanskrøret. Sammen med resten av 
styret og undergruppene våre jobber vi for å gi dere 
det beste sosiale og faglige tilbudene vi kan gi! Jeg 
bruker også tid på å prate med linjeforeninger, NTNU 
og andre organisasjoner for å utveksle erfaringer og 
bygge samarbeid. Jeg pleier å starte fadderuken med 
å ta igjen gamle eksamener, men så fort de er over vil 
dere se mer av meg! Om det er noe dere lurer på eller 
om det bare skulle være prat, er det bare å kontakte 
meg! Jeg gleder meg masse til å bli kjent med dere!

Hvem i hulesteHvem i huleste
RektorRektor

Heia! Jeg heter Herdis Eline, er 22år og kommer fra 
Stavanger! Jeg har gått på LUR i 2 år med matte og IT 
som retning, og har på den tiden rukket å bli veldig gla 
i Spanskrøret<3 I styret er jeg arrangementsansvarlig, 
som betyr at jeg har ansvar for å arrangere små og store 
arrangementer for linja! Det neste halvåret innebærer 
det bla. Immatrikuleringsball, eller Immball (et ball til 
ære for dere nye førsteklassinger!), julebord, tur til 
Åre, og mangle fler store og små arrangementer:) ikke 
nøl med å ta kontakt om du har ideer til hva vi kan 
arrangere i Spanskrøret, eller om det skulle være noe 
annet! jeg gleder meg masse til å bli kjent med dere, og 
håper dere får en nydelig fadderuke!<3

PersonalansvarligPersonalansvarlig

Hei! Jeg heter Emma, er 21 år gammel og kommer 
fra plankebyen aka Fredrikstad, et sted mange sikkert 
forbinder med ladets fineste dialekt:)  Jeg går 3.året 
med fagene matte og biologi (selvfølgelig biologi som 
hovedfag), og har æren av å være fagleder i Spanskrøret 
i år! Det innebærer blant annet at jeg får tilbringe tid 
med FagKom og planlegge mange morsomme faglige 
arrangementer for Spanskrørets medlemmer. Når jeg 
ikke studerer eller er opptatt med å lage quiz, så liker 
jeg å være aktiv og å bli kjent med nye mennesker, 
så dersom du lurer på noe om spanskrøret, FagKom, 
studiestart eller hva som helst, så ikke nøl med å 
spørre! Gleder meg til et nytt semester med den fine 
gjengen på LUR, som skal bli enda større og finere<3

er styret?er styret?

FaglederFagleder

Heihei! Mitt navn er Amalie, er 25 år og kommer fra 
Sandefjord. Jeg begynner på mitt 4. år med matte og 
kjemi, med matte som hovedfag. Ellers har jeg alt for 
mange interesser, men det går for det meste i idrett, 
ski og friluftsliv, med et lite innslag musikk, one tree 
hill og strikking<3 Min rolle i styret er gymlærer, 
som vil si at jeg har ansvar for Spanskrøret Idrett og 
idrettskomitéen. Det går ut på å sørge for at du som 
medlem av Spanskrøret har nok av sosiale tilbud med 
idrett og friluft som hovedfokus! Hva vi tilbyr kan du 
også finne et eller annet sted i denne avisa. Håper å se 
deg på mye av det som skal skje fremover, og det er 
selvfølgelig bare å ta kontakt hvis du lurer på noe!

GymlærerGymlærer
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Heihei!! Jeg heter Thea, og er 21 (snart 22) år og kommer 
fra solbyen Sarpsborg, men har bodd i Trondheim i 3 
år og trives ille bra - det beste valget jeg har tatt! Jeg 
går retningen matte og kjemi og skal nå begynne på 
mitt 4 år her på lektor i realfag. I spanskrøret styret 
har jeg gleden av å kunne samarbeide og jobbe med 
de andre i styret, men også å være IKT-ansvarlig og 
dermed leder for den superkoselige webkomiteen i 
spanskrøret, som kommende studenter er hjertlig 
velkommen til å være med i! Det hender at tiden på 
Gløshaugen spenderes litt oftere på kontoret enn på 
lesesal, meeen på skolen er jeg hvertfall!
Når det ikke går i skole er jeg sosial og aktiv og liker 
godt å være i selskap med andre<3 Gleder meg masse 
til å bli kjent med dere!!

IKT-ansvarligIKT-ansvarlig InspektørInspektør
Hei! Jeg heter Håkon, og kommer fra Bø i Telemark. 
Jeg begynner nå på tredje året med matte og IT, 
en fagretning som du også selvfølgelig skal velge. 
Kommer nok til å dukke opp her og der ila fadderuka 
så bare si ifra om du skulle lure på noe. Alltid gira på 
å prate og selge gamle pensumbøker. I styret er jeg 
inspektør, som vil si nestleder og da også styrets potet 
og Olav sin hjelper. Man kan si at jeg er Dwight og 
Olav er Michael. Håper vi snakkes!
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KontorsjefKontorsjef
Hallo! Hermann heter jeg, 24 år og kommer fra et lite 
sted sør for Trondheim kalt Kvål. Senere bevegd meg 
nærmere og nærmere Trondheim, hvor jeg nå ikke 
kommer nærmere sentrum. Jeg begynner på tredjeåret 
i matematikk og fysikk. Om resultatene fortsetter vil 
jeg nok skrive master med dere som begynner nå. I 
Spanskrøret sitt styre er det jeg som har fått tilliten 
for å være kontorsjef. Kontoret håper jeg er en plass 
dere vil ta i bruk for å bli kjent med både meg og andre 
eldre fra linjeforeningen. Kontoret til spanskrøret er 
en fellesplass hvor man kan ta seg en pause, og bytte 
ut det faglige med en kaffekopp, kortspill, skrøner 
eller en dupp. Kontorkomiteen sin hovedoppgave er at 
kontoret er åpent for alle, og at det skjer noe i løpet 
av året. Gleder meg til bli kjent med dere gjennom 
fadderuken og året.

KontaktlærerKontaktlærer
Hei<33 Jeg heter Mariken og er spanskrørets 
faddersjef. Jeg er en 21 år gammel jente fra Oslo og 
skal begynne i andre klasse med matte og biologi. 
På fritiden liker jeg å gå turer, være med venner og 
være med på alle de morsome arrangementene som 
arrangsjeres i linjeforeningen <33 Jeg ser frem til å 
bli kjent med alle de nye studentene og håper dere får 
en suuuper fadderperiode!!
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Emily Mannsåker
Heihei! Jeg heter emily, og er veldig glad i lek og morro. Hvis du trenger noen 
å spille kort med er det bare å kontakte meg. Og apropos spill og lek, på fritiden 
spiller jeg håndball for spanskymisten (som er en blanding av spanskrøret, vår 
linjeforening, og linjeforeningen til biologi og kjemi, volvox og alkymisten)! 
Dette er noe alle bør prøve ut, uansett om du har spilt håndball før eller ikke 
håper på å bli kjent med alle, og at DU får en STRÅLENDE fadderuke <33

Mia Moe
Jeg heter Mia, er 20 år gammel og kommer fra Fredrikstad. Jeg skal begynne på 
2.året matte og biologi. Du finner meg sammen med andre LURinger på ulike 
aktiviteter og arrangementer som spanskrøret steller i stand. Det er utrolig mye 
gøy å engasjere seg i, så det er bare å glede seg! Ser fram til å bli kjent med dere i 
fadderuka og tiden som kommer <33 Vi sees!

Fredrik Aarnesen Andersen
Halla! Jeg heter Fredrik, er 20 år og er fra hjerte av Telemarkskanalen; 
Lunde<3 Dette året starter jeg 2.klasse på matte og fysikk, og ser veldig frem 
til dette året siden forrige var så bra! Det beste er jo så klart volleyballen til 
idkom eller brettspillene til LURDO, men så klart fest med luremus slår aldri 
feil:) Ser så frem til å bli kjent med dere og smiske med bakevarer!

Rebekka Grevbo
Heii, Rebekka her! Jeg er 21 år, kommer fra Gjøvik, og er litt in between 
diverse lærerstudier:) Ellers liker jeg å løpe, sy, gå på ski, synge, gå i discobukser 
og bade.  Er ikke så glad i teoremer og salat, men ellers liker jeg å se på meg 
selv som en positiv person:D Vi sees!<33

Ingeborg Haugli 
Hei<3 Mitt navn er Ingeborg, jeg er 22 år og skal starte på 2. året med fagene 
matte og biologi. Jeg gleder meg masse til å ta imot nye luringer i fadderuken, 
og bli kjent med dere gjennom ukene og gjennom året!! 
Vi snakkes!

Heii! Jeg heter Aurora, er 22 år og kommer fra Bærum 
(ja æsj). Jeg skal begynne i 3.klasse, med biologi og 
matt. Biologi er selvsagt hovedfaget for det er det beste 
faget som finnes. Klink. Jeg er Bibliotekar, som betyr 
at jeg er redaktør i spanskrørets egen avis; Vitnemålet, 
samt leder for vår helt nye podcast <33 Håper selvsagt 
å se mange av dere der de kommende årene. Hvis 
ikke er jeg helt sikker på at vi ses på spanskrørets 
arrangementer og på kontoret (der er jeg mer enn 
på lesesal/forelesninger). Anbefaler å gå i forelesning 
altså, det er en grunn til at jeg har et par fag jeg ikke 
har bestått. Men samma det. Jeg gleder meg i hvert fall 
masse til å møte dere i fadderuka!!!

BibliotekarBibliotekar

ØkonomiansvarligØkonomiansvarlig
Hola! Jeg er Linnea, og Linnea kom til verden en fin 
august-dag i år 2000 på Levanger. Flytta et steinkast 
sørover for å studere LUR, slik at jeg forhåpentligvis 
kan spre min selverklærte visdom til flere. Jeg går 
retningen matte og kjemi, med matte som hovedfag 
pga. min store kjærlighet for tall<3 I min rolle som 
økonomiansvarlig for vår kjære linjeforening får jeg 
også mye bruk for tall, selv om dette bare er enkel pluss 
og minus sammenlignet med den mattekunnskapen 
NTNU prøver å tilby meg. Stortrives med en god dose 
excel-ark, mattis på kontoret, allsang til The Kids og 
alt det andre Spanskrøret har å bjuda på. Gleder meg 
til å starte på mitt fjerde (!!!) år med verdens fineste 
gjeng, som nå har blitt enda større og finere!

FADDERKOMITEEN
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Frida Sofie Antonsen
Hei alle sammen!! Jeg heter Frida, er 21 år og kommer fra Hitra<3 Jeg går 
2.året biologi/matte.
Jeg spiller håndball for NTNUI, fotball for Skaun og liker ellers å trene 
styrke:D Jeg gleder meg MASSE til å tilbringe deler av fadderuken med 
dere<33 suss og klem

Thea Torgerhagen
Hei! Mitt navn er Thea, jeg er 22 år gammel og kommer fra Hamar. Jeg 
skal starte på andre året med matematikk og informatikk, mest sannsynlig 
(definitivt) med førstnevnte som hovedfag. På fritiden spiller jeg blant anna 
fotball på fotballaget til Spanskrøret, håper mange av dere blir med der!!! 
Gleder meg til å møte dere i fadderuka!! Peace and love

Cecilie Hetland Aamodt
Heiaaa! Jeg heter Cecilie og er 20 år fra Egersund. Nå starter jeg i 2.klasse med 
matte og kjemi. Jeg eeelsker å spille med spanskrørets fotballag, og ellers være 
med på alle slags ulike arrangementer med linjeforeningen. Gleder meg masse 
til å bli kjent med dere!<33 Snakkes i fadderuka!

Maren Helleberg 
Hei, jeg heter Maren, 21 år gammel fra Kongsberg. Jeg går linjen matte og 
biologi og skal nå i høst starte på andre året. Jeg er veldig glad i å trene styrke, 
gå på tur med venner og bare chille hjemme med en god film og gode venner. 
Gleder meg masse til p bli kjent med dere i fadderukene, og senere.

Silje Reitan Wevang
Hei<3 Jeg heter Silje, og er 22 år fra selveste bartebyen. Jeg skal starte på 2-året 
biologi og matematikk. Utenfor studietiden trives jeg godt å spille fotball 
på spanskrøret sitt fotballag. Utenom det liker jeg å delta på morsomme 
aktiviteter innad i linjeforeningen. Gleder meg til å bli kjent med dere 
gjennom fadderuken, og resten av studietiden. Klem!

Gine Fugelsøy
Heii<3 Jeg heter Gine, er 24 år og skal starte på 2.året biologi og matematikk. På 
fritiden spiller jeg fotball, er på fjellet og går på langrenn. Liker også å være med 
venner:) Håper dere gleder dere til studiestart og at så mange som mulig ønsker 
å delta i fadderuken! Gleder meg masse til å bli kjent med dere<3

Hedda Madsen
Hallaien! Eg heter Hedda og e en 21 åring fra Bergen. Når eg ikkje e på 
kjelleren prøver eg å studere matte og it. Eg ser frem til å bli kjent med de nye 
førstisene, og håper på å se dere på kjellere!! <3

Sofie Kalleberg
Hei, jeg heter Sofie og skal starte på 2.året med retningen matte og biologi. Jeg 
er veldig gld i trening og spontane påfunn med venner. Jeg gleder meg veldig 
til å bli kjent med dere i fadderukene. Det kommer til å skje såå mye gøy!!
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REALFAGSKJELLEREN
Dersom du lurer på hva du skal finne på en fredagskveld slår en aldri feil med en tur til 
Realfagskjelleren. Enten om du vil finne nye folk å bli kjent med, eller senke skuldrene 
etter en lang uke med studier: Kjelleren byr på varmt selskap og kalde forfriskninger!

Noen tidbits du kan finne hos oss: “Kjelleroulette”, hvor du triller terninger for å 
blande en unik drink; 20-år med tradisjon og studentkultur (vanskelig å sette ord på, 
men man føler det når man er der!); og temafester som Afterski, FestFørBarneTV og 
quizkvelder - ellers kan det bookes for egne arrangementer og sammenkomster!

Baren drives av Spanskrørets Kjellerkomite i samarbeid med linjeforeningene Delta, 
Online, og Volvox & Alkymisten. Både i vervet bak baren og som gjest hos oss blir 
man dermed raskt kjent med folk man ikke ellers ville møtt gjennom studier. Det 
ryktes også at Kjelleren har opplevd noe oppussing i det siste!

Nå lurer du kanskje: “Hvor finner jeg dere!?”. Herman Krags Veg 12 er svaret - rett 
ved busstoppet “Moholt Studentby”. Dersom du skulle lure på noe annet må du ikke 
nøle med å ta kontakt med Joakim Pettersen Vassbakk, som er kjellerkontakt for 
Spanskrøret! Gjerne følg oss på Instagram; @Realfagskjelleren

Har du llyst å prøve deg som bartender? Søk realfagskjelleren
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Ny student og trenger forkurs? 
 

Sjekk ut NTNUs Fysikkstudio! 

 

(htps://www.youtube.com/@NTNUundervisning) 
 
 

NTNUs Fysikkstudio er et student-ini�ert videoprosjekt. Målet er å skape en videoserie, bestående av 
matema�sk grundige, tema�ske videoer som tar seeren fra videregående nivå �l universitetsnivå i 
fysikk. Serien skal kunne brukes både som oppslagsverk og som en sammenhengende introduksjon.  

Hi�l har prosjektet produsert videoer innen temaene koordinatsystemer, vektorer og vektorrom, 
vektor-regneoperasjoner og vektoreksempler.  

Dersom du ønsker at flere videoer skal produseres, kan du bidra ved å gi �lbakemelding på videoene 
du ser. Hver video har en lenke �l et kort spørreskjema, i videobeskrivelsen. Alle seriøse 
�lbakemeldinger hjelper prosjektet.   

 

Lektorutdanning i realfag er fordelt på flere institutter og 
fakulteter. Det betyr at ansvaret for studentene er fordelt på 
mange ansatte, og ulike ansatte har ansvar for ulike deler av 
utdanningen din. Derfor har NTNU ansatt en rekke studenter, 
så du kan snakke med oss, og vi kan fortelle deg hvem som kan 
hjelpe deg, hvis ikke vi kan. Disse studentene er fordelt på 3 
hovedkategorier: 

1. Klassetillitsvalgte: Disse er det nærmeste kontaktleddet 
for deg som student, og det er stor sannsynlighet for 
at du vet hvem som er klassetillitsvalgt for din klasse. 
Hvis du ikke vet hvem det er, frykt ikke: Svaret står på:                             
spanskroret.no/om-oss/klassetillitsvalgte.

2. Lektortillitsvalgte (LTV): Disse er ansatt på hvert sitt 
fakultet, og jobber med ting man stort sett ikke tenker 
over før tidligst 2. året på studiet, når man skjønner hva et 
fakultet er. De er blant annet med i studentrådene (jobber 
med fakultet-ting, deler ut penger), og programrådet for 
studiet (jobber med LUR-ting, deler sjeldent ut penger). 
Disse kan det godt hende du ikke visste hvem var før nå. 

3. Studentrepresentant i forvaltningsutvalget  for  lektor-

utdanningen (FUL-representant): FUL-representanten 
jobber mer overordnet med studieplaner, studiestruktur, 
krav, regler og langsiktige forbedringsprosjekter. FUL er 
organisert rett under Rektor på NTNU, og skal ivareta 
den tverrfakultære koordineringen og kvalitetsutviklingen 
av alle lektorutdanningene på NTNU. Vår representant 
fra Gløs, Ninni, representerer studentenes innspill og 
synspunkter i aktuelle saker og kan ta opp egne saker 
på vegne av oss. I tillegg leder FUL-representantene 
Studentrådet Lektor hvor alle Lektortillitsvalgte (LTV’er) 
på de ulike lektor-linjene sitter.

Er det noe du synes er teit, trenger du hjelp til å finne ut 
av en vrien studiesituasjon, ønsker du å ta opp noe som 
fungerte godt eller mindre godt i studiestarten? Ta kontakt 
med en av oss, så skal vi gjøre vårt beste for å hjelpe til så 
godt vi kan! Du finner stort sett oppdatert kontaktinfo på:                                                                       
spanskroret.no/om-oss/tillitsvalgte.

TILLITSVALGTE PÅ LUR

Lektortillitsvalgt vedLektortillitsvalgt ved
IE-fakultetet:IE-fakultetet:
Helle Nilsen Elvebakk Helle Nilsen Elvebakk 
  

Lektortillitsvalgt vedLektortillitsvalgt ved
NV-fakultetet:NV-fakultetet:
Amalie Munthe VassbotnAmalie Munthe Vassbotn

FUL-representant:FUL-representant:
Ingrid Darell Holm  Ingrid Darell Holm  

Facebook:  Facebook:  
Lektortillitsvalgte ved Lektortillitsvalgte ved 
NTNUNTNU
Instagram:Instagram:  
@ltvntnu@ltvntnu
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Inkluder hverandre. Gi hverandre en 
myk og god start, så er mye av jobben 
gjort.

Det skjer mye i fadderukene. Mye 
informasjon på dagtid (spesielt hvis 
Irgens først setter i gang, dette vil dere 
merke) og lite med tid før dere skal møte 
opp for kveldens aktiviteter og/eller 
festiviteter. Det kan være stressende, 
spesielt hvis det er temakveld og 
kostymet også må klargjøres. 

PLANLEGG GODT 

Kjøp inn middager og drikke (enten 
det er brus eller alkohol) på forhånd. 
Stack opp. Ha kostymet liggende klart. 
Noe av det jeg personlig irriterte meg 
mest over var hvis jeg endte opp med et 
halvveis kostyme fordi jeg ikke klarte å 
planlegge tiden min godt. Men så elsker 
jeg utkledningsfester da. Ikke alle bryr 
seg like mye som meg der hehe. 

Denne trenger ikke noe videre 
forklaring: 

BRUK KONDOM OG FÅ 
SAMTYKKE

Til slutt vil jeg avslutte med et godt råd 
fra alle i Hovedstyret: 

Personalansvarlig Herdis: Vær tidlig 
ute med å kjøpe laken til togafest, 
det blir alltid utsolgt. Og IKKE kjøp 
strekklaken!!

Nestleder Håkon: Mealprep. Jeg lagde 
meksikansk gryte med bare Toro pakke 
og kjøttdeig, og det holdt til middag 
i 2-3 dager. Blir fort stress å ordne seg 
middag mellom dagsopplegg på skolen 
og fadderting på kvelden, så restemat 
som du bare kan varme opp er gull verdt

Fagleder Emma: Ikke stress med skole 
i starten, nyt fadderuka. Det er lov å 
være ute hele kvelden selv om du har 
forelesning dagen etter. Du har hele 
semesteret på å lære deg faget!

Faddersjef Mariken: Drikk vann! Kjenn 
på kroppen hva du orker. Du må ikke 
drikke mye eller noe alkohol hvis du 
ikke vil, og du må ikke være med på alt. 

Rektor Olav: Last ned sikresiden.no 
eller ha tilgang på det i Safari. Og ikke 
vær redd for å ta kontakt med en fadder 
uansett hva det skulle være. 

Gymlærer Amalie: Det er lurt å utveksle 
telefonnummer eller andre sosiale 
medier med de andre på gruppa. 

Økonomiansvarlig Linnea: Kjøp inn 
drikkevarer tidlig. Det blir fort tomt på 
hyllene i butikken. 

IKT-ansvarlig Thea: Ikke bli lurt til å 
kjøpe bok til ITGK, du kommer aldri til 
å bruke den. 

Kontorsjef Hermann: Ikke spis 
grandiosa hver dag. Det har jeg gjort og 
det er ikke digg. 

TEKST: Aurora Seville Jessen
Det er ikke til å stikke under en stol 

at det er skremmende å være fad-

derbarn på et nytt studieprogram, 

uansett om du er ny eller gammel 

student. Er du 40 år med et stabilt 

nettverk og din egen kjernefamilie, 

singel 25 åring som aldri klarte å 

bestemme seg for hva man skulle 

studere eller 18 år og rett fra vide-

regående som kanskje ikke har lagt 

fra seg russetiden enda? 

Ikke bekymre deg. Det er plass til 

deg uansett. Problemet, eller prob-

lem ville jeg kanskje ikke kalt det, 

men utfordringen, er å finne sin 

plass, sine folk og sin egen trivsel. 

Og det står på deg selv. Jeg kan 

garantere at alle faddere og eldre 

studenter du møter på LUR (Lek-

torutdanning i Realfag) kommer 

til å gjøre sitt ytterste for at denne 

tilvenningen og overgangen skal bli 

så trygg og enkel som mulig. 

Men det står likevel mest på deg 

selv. For mange er det ikke like 

naturlig å gi mye av seg selv eller 

ta plass i nye settinger og rundt nye 

mennesker. Det er forståelig. Derfor 

ønsker jeg å fortelle litt om hva dere 

må forberede dere på, hva vi for-

venter av dere og ikke minst noen 

råd fra meg og tidligere fadderbarn.

Først og fremst kan du forvente å ha 
det GØY. Fadderuka skal være gøy. 
Fadderkomiteen jobber for at det skal 
være opplegg for alle, og det er tilrettelagt 
for at alle kan delta på så mye de vil. Og 
her kommer jeg til det viktigste rådet jeg 
kan gi dere: 

DELTA SÅ MYE DERE KAN I 
FADDERUKA!!

Det er i fadderuka at dere skaper deres 
første bekjentskaper, og disse kan vare 
ut studiet (kanskje til og med ut livet). 
Du må selvsagt ikke være med på alt, 
men push deg selv litt ekstra. Bli med på 
så mye du har mulighet til! 

En annen ting du kan forvente er at noe 
kommer til å være ubehagelig. Alle er på 
et nytt sted. Noen kjenner kanskje andre 
fra før, men veldig mange kommer 
alene. Selv den mest utadvendte person 
kan synes det er ubehagelig å være 
fadderbarn. Mange føler seg små. Derfor 
er mitt andre, og egentlig like viktig som 
det over; 

VÆR HYGGELIG MOT 
HVERANDRE!!

Dette sier seg selv, men viktig å nevne. 
Inkluder alle. Si hei. Strekk ut en hånd. 
Spør om noen vil bli med å kjøpe 
kostymer, ra på vinmonopolet eller ta 
følge hjem fra skolen. Hva som helst. 

FADDERBARN 101
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KOMITEER 
& KULTUR

Linjeforeningen vår er som skapt for engasjerte sjeler! Enten  du er glad i 

sport, fest, quiz, musikk, eller om du har en journalist, skuespiller, eller 

barista i sjela; Spanskrøret har noe for deg! På de neste sidene vil du finne en 

liten intro fra det meste du kan engasjere deg i! Det vil være et komitèopptak 

etter fadderuka, så følg med! Om det er noe du savner fra lista og vil starte en 

ny undergruppe, er det bare å ta kontakt med styret!

ArrKom
Arrkom har som hovedmål å øke samholdet og fellesskapet i Spanskrøret, og det gjør 
vi gjennom å arrangere store og små arrangement for våre medlemmer. Vi ønsker 
å finne noe som passer for alle, og jobber hardt for å utvikle det sosiale tilbudet vi 
har i dag. I løpet av studieåret arrangerer vi de 4 store: Immball, julebord, Åre-tur 
og Vårfest, i tillegg til flere lavterskel arrangement som stipendpils og kinokveld. 
Arrkom er en gøy og svært givende komite! Som medlem kan du være med å påvirke 
hvordan våre arrangementer skal se ut, og sette ditt navn på spanskrørets sosiale 
tilbud<3 Arbeidsoppgavene kan tilpasses dine egenskaper, og alle er velkommen!! 
Dersom du lurer på noe er det bare å ta kontakt med oss i arrkom.

FagKom
FagKom er komiteen for deg som liker å ha det gøy, og også kanskje lære en 
ting eller to på veien! Vi har ansvaret for den faglige aktiviteten på LUR utenom 
undervisningen. Dette innebærer arrangementer med ulik grad av seriøsitet; vi 
arrangerer alt fra morsomme quizkvelder til kræsjkurs i ulike fag for å dempe 
eksamensnervene. Foredrag som er relevante for lærerrollen eller fagdisiplinene står 
også på programmet. Liker du lære nye, mer eller mindre nyttige ting eller er du en 
kløpper på quiz? Søk Fagkom!

WebKom
Webkomiteen har ansvaret for alt det IT-relaterte til Spanskrøret. Først og fremst 
jobber de med å vedlikeholde og forbedre nettside til linjeforeningen. WebKom ble 
opprettet våren 2020 og er med det den ferskeste komiteen Spanskrøret har. Komiteen 
ledes av Thea, som sitter i hovedstyret til Spanskrøret som IKT-ansvarlig. Om du vil 
lære deg eller har erfaring med å drive eller lage nettsider, eller generelt er interessert 
i å utvikle nye IT relaterte løsninger til fordel for linja, eller bare vil utforske IT faget, 
bør du melde deg inn i webkom!

KontKom
Kontorkomiteen er den gruppen i Spanskrøret som har ansvaret for kontoret. 
Kontoret er et sosialt oppholdssted på skolen der du finner kaffe og god stemning. 
Et perfekt sted å få et lite avbrekk fra lesingen. Som medlem av komiteen har man 
kontorvakter. Da sitter man på kontoret, trakter kaffe og rydder hvis det trengs. Alle 
fra Spanskrøret er hjertelig velkommene til å tilbringe tid på kontoret, men det er kun 
medlemmer av komiteene som har nøkkel. Ettersom vi nylig har fått nytt kontor, er 
fremtiden veldig spennende og medlemmer av komiteen har mulighet til å sette sitt 
preg på det. Hvis dette høres interessant ut håper jeg å se din søknad i høst!

Idkom
Idrettskomitéen har ansvaret for de ulike idretts- og friluftslivstilbudene til Spanskrøret 
Idrett. Dette innebærer blant annet fotball- og håndballaget, klatring og buldring, 
innebandy, sjakk og ulike turer til fots og på ski. Vi holder også på å etablere faste 
volleyballtreninger og har nettopp startet et eget fotballag for jentene! I tillegg blir det 
arrangert andre aktiviteter og turneringer, hytteturer og lengre fjellturer. Alle som 
vil kan delta, og hvis du i tillegg har lyst til å bidra er det bare å søke idrettskomitéen! 
Meld deg inn i Faceebook-gruppa «Spanskrøret idrett» for å få med deg hva om skjer!
Ps. Idkom har også utleie av en helt ny lavvo, i tillegg til volleyballer, frisbeer og 
spikeball som lånes ut gratis!

Redaksjonen
Redaksjonen er komitéen for alle de indre ordsmedene, illustratørene, fotografene, 
podcastere, kryssordlagerne, sladrekjerringene, grafikerne og/eller kakebakerne som 
bor i dere. Vi gir ut to utgaver av avisen i semesteret fylt med alt mulig relatert til 
studentlivet i Trondheim. Nytt i år er at vi har startet podcast, noe du også kan få 
jobbe med. Redaksjonen er en veldig sosial komité og vi prøver å lage artikler sammen 
når vi kan. Føler du selv at du er morsom? Søk Redaksjonen, da vel!
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Har du noen gang drømt om å jage kompisen din med en stekepanne og synge en 
lidenskapelig brølende rockbalade om hvor viktig rømme på taco er? Har du alltid 
drømt i å spille i et storband med dine medstudenter, eller danse på en scene? Eller 
finner du muligens glede i å mate dine medstudenter First Price Orange Cakes™ 
på en nær-ukentlig basis? Hvis du har dagdrømt om noen av disse scenarioene, da 
er Naborevyen noe for deg! Vi i Naborevyen ser etter alle som liker å lage kulisser, 
rekvisitter, sketcher, lyder med instrumenter, lyder med munnen, koordinerte 
kroppsbevegelser eller god stemning. 

Naborevyen er et samarbeid mellom linjeforeningene Spanskrøret og Timini som 
har sørget for å skape liv og glede i de hverdagsstressa hjertene til utellelig mange 
LURinger og Timinster siden 2015. Revyen er et koselig verv som varer fra kick-off i 
oktober frem til siste forestilling i vinterferien, med blant annet fester, hytteturer og 
pizza i mellom! Virker dette snasent og spennende er det bare å melde seg på så fort 
som mulig! Finn oss på Facebook eller Instagram for info om påmelding og infomøte 
den 2. september.

LURDO! er Spanskrøret’s spillklubb. 
Vi arrangerer månedlige spillkvelder 
hvor vi samles og koser oss med masse 
forskjellige brettspill og kaker. I tillegg har 
LURDO! flere komitéer som driver utlån 
av brettspill, baker kaker og arrangerer 
ting som Dungeons & Dragons, Laser tag, 
Escape Room og mer. Vi er alltid glade 
for flere medlemmer på spillkveldene og i 
komitéen. Så hvis du har noen gode ideer 
for hva annet vi kan finne på eller bare vil 
ha et moro avbrekk i hverdagen, ta turen 
innom en brettspillkveld for masse moro 
med oss!

LURDO
LURVELEVEN
LURveleven er Spanskrørets blandakor, og er åpent for alle 
som liker å synge. Vi tar imot alle som ønsker å være med. Vi 
synger masse ulike sanger og har øvelse ca. 1 gang i uka. Vi 
opptrer også på de fleste av Spanskrørets arrangement, i tillegg 
opptrer vi på andre arrangement enten alene eller med andre 
linjeforeningskor. Høres dette ut som noe for deg? Kom innom 
på en øvelse davel! Vi har egen facebookgruppe: LURveleven 
som det bare er å melde seg inn i om du er nysgjerrig. Det 
kommer også informasjon om første øvelse i gruppa til 
Spanskrøret, så husk å melde deg inn der også.

LUREMUS
LURemus er et svært useriøst kor, som synger minimalt. 
Tidligere har LURemus kun vært for jentene på LUR, men 
under nytt styre er dette omgjort til at alle som vil kan få 
være med i LURemus! Vi har i blant opptredener på ulike 
arrangementer under Spanskrørets regi, men dette er alt fra 
drikkeleker til sang og er selvsagt frivillig for alle medlemmer 
å være med på. Hovedsaklig er vi en sosial gjeng som strikker, 
synger, maler, drikker osv. sammen. Vi ønsker deg hjertelig 
velkommen, og skulle det være noe er det bare å ta kontakt 
med Musemor Musen på Facebook, eller spør en venn da de 
fleste på LUR kjenner til LURemus (snikskryt). Gleder meg til 
å se mange nye mus til høsten!!

KRÅKELUREN
Kråkeluren er LURs offisielle, uoffisielle mannskor! Vi er en 
gjeng handlekraftige idioter som er glade i både øl og sang. 
Gjengen holder (blant annet) til på Realfagskjelleren og driver 
med lavterskel synging og høyterskel drikking! Vi har øvinger 
(se synging og drikking) omtrent en gang annenhver uke. 
Dersom du synes dette høres artig ut og vil bli med, send oss 
en melding til Kråkefar Tørst på Facebook, eller ta direkte 
kontakt med Kråkefar (David Ramsvik).
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IDKOMS UNDERGRUPPER

TurLur er turgruppa til Spanskrøret. Vi 
arrangerer alt fra tur i marka til fjellturer, 
bålkvelder, skiturer og ulike aktiviteter. 
Hvert år pleier det i tillegg å arrang-
eres koie-/hyttetur og en lengre fjelltur 
utenfor Trondheim. Vi håper på å finne 
på mye gøy det neste semesteret, og tar 
gjerne imot innspill!

Alle som vil kan være med, og du kan bli 
med på akkurat de aktivitetene og turene 
som du har lyst til. Det stilles ingen krav, 
annet enn at du har lyst til å ha det gøy, og 
kanskje bli kjent med noen nye! Gjerne 
bli med i Facebook-gruppa «TURLUR» 
for å få med deg når og hvor det skjer ting 
fremover! Gleder oss til å se deg!

TURLUR

SPANSKRØRET FOTBALL
Spanskrøret fotball er fotballtilbudet til Spanskrøret Idrett. Vi har et guttelag og et 
jentelag som er meldt opp i henholdsvis herre- og dameklassen i 7dentligaen, som er 
studentligaen for 7’er-lag. Lagene trener som regel en dag i uka på Eberg kunstgress-
baner, hvor kampene også spilles. Kampene er hovedsakelig på søndager, men iblant 
også på ukedager. Er det stemning for det, er det også mulig å spille i innendørs-serien 
om vinteren!

Vi er folk som spiller for å ha det gøy på trening, men samtidig prøver å være så gode 
som mulig sammen når vi skal spille kamper. Lagene består både av folk som har spilt 
masse tidligere, men også folk som har spilt lite eller ingenting. Tilbudet er åpent for 
alle, og vi håper at mange har lyst til å være med! Og hvis du ikke har lyst til å spille 
er det veldig gøy om du blir med som heiagjeng! Be om å bli medlem av «Spanskrøret 
fotballgruppa» på Facebook for mer info om treninger og kamper – lov å bli medlem 
her uansett om du skal spille eller bare heie! Følg oss også gjerne på Instagram           
@spanskroretfotball.

SPANSK ÅPNING
Spansk åpning er sjakklubben til Spanskrøret. Vi er en lavterskel sjakklubb som setter 
god stemning foran gode trekk på brettet. I klubben er det medlemmer fra alle år-
strinn, noe som gjør oss til en fin arena for å treffe nye folk. Vi bruker også å arrang-
ere klubbturneringer, og er alltid på utkikk etter flere medlemmer i klubben!
 
Er du interessert i sjakk, har lyst til å lære deg sjakk, eller bare har lyst på nye venner, 
er du hjertelig velkommen på en av våre sjakkvelder. Informasjon om slike kvelder 
blir delt på Facebook-siden vår «Spansk Åpning». Meld deg gjerne inn her for in-
formasjon om arrangementer. Det er også bare å sende en melding til Johan Otto 
Munkeby om det er noe mer du lurer på. Ser frem til å se deg!
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SPANSKRØRET VOLLEYBALL
Spanskrøret Idrett startet for et år siden med 
organiserte volleyballtreninger en gang i uka. Vi 
trener i gymsalen på Dagskolen onsdager fra 21-
22. Planen er å etter hvert danne et lag og delta i 
enten bedriftsserien eller en studentliga! I tillegg 
arrangerer vi volleyballturneringer både innad 
i linjeforeningen, men også i samarbeid med 
andre linjeforeninger. Spanskrøret har også egne 
volleyballer til utlån som vi oppfordrer folk til å 
låne. Bli med i facebook-gruppa «Spanskrøret 
Volleyball» der vi legger ut all info, alle som vil 
kan være med<3

LØPEGRUPPA TIL SPANSKRØRET
Spanskrøret har en egen løpegruppe, som i hovedsak består av strava-konkurranser 
mellom de ulike linjeforeningene på Gløshaugen. Alle løpe- og spasertur-lystne, kan 
melde seg inn i strava-gruppa og logge sine turer. Vi har også forsøkt å sette i gang 
felles treningsøkter. Håper vi sees på Strava og på løpetreninger!

SPANSKRØRET HÅNDBALL
Spanskymisten er håndballaget til Spanskrøret sammen med 
lineforeningen Volvox og Alkymisten. Vi har et damelag og et 
herrelag som spiller kamper ca. én gang i uka i bedriftsserien. 
Hele laget trener sammen i Nidelvhallen. Treningstid er ikke 
100% satt, men det blir trolig torsdag 21.30-22.30. Vi er en 
god gjeng som liker å ha det gøy på trening, men som også 
trener for å bli gode som et lag. Vi har spillere som både har 
trent håndball i flere år og de som sjelden har rørt en ball før 
de startet på laget! Her er det rom for alle, og du må ikke nøle 
med å bli med på en trening!
 
Vi satser på en åpen trening som en fin felles oppstart for 
laget 31.aug/7.sep, men du er alltid velkommen på enhver 
trening. Bli medlem av Facebook-gruppa Spanskymisten 
2022/2023 for mer informasjon om treninger. Følg oss også 
på instagram @spanskymisten for flere oppdateringer. Noe 
mer du lurer på? Skyt en melding til Brage Kristian Bragstad!

PRAKTISK INFO
Som nybakt student er det mange ting som kan virke forvirrende og overkomplisert. 

Hva er R3? Er det snakk om det tredimensjonale rommet, en forelseningssal eller den 

uoffisielle oppfølgeren til Matematikk R2, som de ikke underviste på min videregående? 

Slapp av, ting faller på plass i rett tid. I mellomtiden har du her noen tips og triks som 

muligens gjør tilvenningsperioden litt enklere.

Mazemap er en kartapp som gir deg 
oversikt over hvor alle grupperom, 
forelesningssaler og andre rom på campus 
ligger.

Studentweb gir deg informasjon 
om studiet ditt. Her melder du deg 
opp til undervisning og eksamen 
i fag, se eksamensresultater og 
finner betalingsinformasjon om 
semesteravgift.

Blackboard er et nettbasert 
elæringssystem. En del emner bruker 
Blackboard og legger ut informasjon 
til studentene her. Andre fag har egne 
hjemmesider, søk på fagkoden og årstall 
så finner du det ganske greit.

Studentbevis. Sammen med ditt 
studentkort må du ha studentbevis-
appen. Dette gir deg rabatter på 
buss, tog og andre tjenester. Du 
logger inn i appen med vanlige 
NTNU-brukernavn og passord.

Studentkort. Studenter får eget ID-kort 
med navn og bilde. Kortet er legitimasjon ved 
NTNU, nøkkelkort til bygninger, lånekort 
på bibliotekene og brukes for å printe fra 
skrivere. Som ny student henter du kort på 
Stripa, nærmere bestemt Sentralbygg 2 i 2.etg. 
Ta med studentbevis-app og legitimasjon. 
Vær forberedt på mye kø.

Politiattest. Lektorutdanningen 
krever at du leverer inn politiattest. 
Du begynner med pedagogikk og 
praksis 2. semester, så det er veldig 
lurt å bestille politiattesten i god 
tid, gjerne nå på høsten. Hvis du 
ikke leverer denne kan du ikke gå 
ut i praksis. Politiattesten leveres 
på campus Kalvskinnet, hvor de 
pedagogiske fagene undervises.

Innsida.no har snarveier 
til mange andre systemer og 
tjenester. 
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